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~——— MOUNTAIN SUITES & SPA

TERRACE -LOUNGE

LLEUGER

Amanida Verda

Amanida d’alvocat amb tonyina i
tomata

“Salpicén” de pop amb
mongetes

Salmorejo amb pernil i ou

Carpaccio de vaca madurada amb
parmesa i ruca

XARCUTERIA
Pernil ibéric

Embotits al tall:

llonganissa, fuet o xorico

Cecina de vaca Angus

LES TAPES DE LA PADRINA

Mandonguilles amb sepia
Vedella amb bolets
Mini Canel6 Les Pardines

“Morcilla” de Burgos amb cremos
de patata, ceba caramel - litzada i
piquillo

Ous trencats amb xistorra

“Callos” amb cigrons

ALGUNA COSA DO LgA... Pastis de formatge 9.00€ / Mdusicamb moscatell s.00€ /

S.00€

12.00€

11.00€

12.00€

19.00€

28.00€

7€/75gr

14.00€

13.00€

14.00€

9.00€

10.00€

10.00€

14.00€

VERMUTERIA

Olives farcides d’anxova de
’Escala

Xips Espinaler
Anxoves “000”
Poo a feira

Musclos al vapor amb Ilima

FREGITS

Pebrots del padro
Croquetes de rostit (2 u.)

Braves de Les Pardines

|7 <

Gambes a I’ “gjillo”

Calamars a ’andalusa

ELABORATS

Focaccia de sobrassada, formatge

imel
Focaccia vegetal
Bao de galta de vaca kimchi

Bikini de trompetes de la mort amb
formatge compté

Hamburguesa Les Pardines (porc)
Pintxitos de corder moru

Fish & chips

Bunyol de vent farcit de festuc 8.00€ / Gelats al gust 5.00€

7.00€

4.00€

18.00€

23.00€

14.00€

7.00€

7.00€

8.00€

17.00€

14.00€

15.00€

14.00€

12.00€

17.00€

14.00€

14.00€

16.00€



COCKTAILS

Mojito

Margarita

Gin Tonic

Gin Tonic Premium

Moscow Mule

Jamaica Mule

CUBELLS DE CERVESA

Cervesa Km O x5

Cervesa Classica x5

Cervesa degustacio x5

APERITIU
Aperol Spritz
Raimut (Vermut d’Andorra)

Martini Abrato
Martini Rubino

Vermut Padré Blanc (Reus)

Vermut Padré Negre (Reus)

Ricard

Campari

ALTRES

Refresc
Suc
San Pellegrino 50c|

1819

LES PARDINES

12.00€

14.00€

10.00€

12.00€

14.00€

14.00€

25.00€

20.00€

27.50€

13.00€

9.00€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

5.00€
4.00€
5.00€

MOUNTAIN SUITES & SPA

VINS SENZILLS

BLANCS COPA
Viore. DO Rueda 4.00€
Blanc de Pacs. DO Penedes 5.00€
Stelvio. DO Rioja

Casanova. DO Ribeiro

Chardonnay DO Somontano

ROSATS COPA
Excellens Rosé DO Rioja

Vi Sl. DO Emporda 5.00€
Gallica. DO Rousillon

3404 Rosado. DO Somontano

NEGRES COPA
Petites Estones. DO Montsant  6.00€
Monteabellon. DO Ribera del 5.00€
Duero

Petit Pitacum. DO Bierzo

Min. DO Priorat

Izadi Seleccion. DO Rioja 7.00€

ESCUMOSOS
Sangria de Cava

Sidra Valveran

Llopart. DO Corpinat

Cremat brut cuvée Simonnet-
Febure

Consulti la nostra carta si desitja altres begudes

20.00€

30.00€

35.00€

39.00€

24.00€

27.00€

35.00€

45.00€

25.00€

36.00€

29.00€

32.00€

39.00€

45.00€

55.00€

39.00€

45.00€

69.00€



